24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93. 

Valores: 

Item Produto Quant Valor unit. (R$) 

1.  Biblioteca Digital Fórum de Livros - 2ª Série  01 23.710,00 

2.  Coleção Digital Fórum Jacoby de Direito Público 01 8.883,00 

Valor da assinatura 12 meses : R$ 32.593,00 (trinta e dois mil quinhentos e noventa e três 

reais ) 

Benefícios na aquisição desta proposta: 

Ainda na efetivação desta proposta nº 15.930/18 completa no valor de R$ 32.593, 00 será concedido 

um bônus de R$ 2.000,00 (dois  mil reais) em livros impressos publicados pela Editora Fórum que